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Informacja dotycząca „Wyprawki szkolnej”

Kto zostanie objęty programem „Wyprawka szkolna”?

W 2013 roku rządowym programem „Wyprawka szkolna” objęci będą uczniowie
rozpoczynający naukę w klasach I – III, w klasie V szkoły podstawowej oraz w klasie
II szkoły ponadgimnazjalnej. Ponadto z programu będą mogli skorzystać uczniowie
słabowidzący, niesłyszący, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim,
umiarkowanym lub znacznym oraz uczniowie z niepełnosprawnościami
sprzężonymi, posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego,
uczęszczający w roku szkolnym 2013/2014 do szkół podstawowych, gimnazjów i
szkół ponadgimnazjalnych.

Kryteria dostępu do pomocy

Rodzice uczniów klas pierwszych szkoły podstawowej będą mogli ubiegać się o
pomoc, jeśli dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 539 zł netto miesięcznie.
Rodzice pozostałych klas objętych programem, będą mogli ubiegać się o pomoc jeśli
dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty 456 zł netto miesięcznie. W
szczególnie uzasadnionych przypadkach, na podstawie decyzji dyrektora szkoły, z
dofinansowania mogą skorzystać osoby, których dochód przekracza 456 zł.

Kiedy i gdzie składać wnioski?

Wniosek należy złożyć do dnia 06 września 2013 roku w szkole, do której uczeń
będzie uczęszczał w roku szkolnym 2013/2014 z dołączonymi niezbędnymi
dokumentami.

ZEASZ po otrzymaniu środków zwraca rodzicom koszty zakupu podręczników do
wysokości wartości pomocy po przedłożeniu dowodu zakupu, którym jest faktura
VAT, wystawiona imiennie na ucznia, rodzica lub opiekuna prawnego, rachunek,
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paragon lub oświadczenie o zakupie podręczników.

Dofinansowanie zakupu podręczników w 2013 r. będzie wynosić:

kl. I - III - do kwoty 225 zł
kl. V szkoły podstawowej - do kwoty 325 zł
kl. II zasadniczej szkoły zawodowej - do kwoty 390 zł
kl. II szkoły ponadgimnazjalnej (LO, technikum) - do kwoty 445 zł.
w przypadku korzystania przez uczniów niepełnosprawnych z podręczników
dopuszczonych przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania
do kształcenia specjalnego wysokość pomocy może wynosić do 770 zł w
szkole podstawowej, do 607 zł w gimnazjum.
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